Dunesleye. Waltero Capellano et aliis.

LXXXYV. DE DIMIDIA ACRA IN ENGELBY.

Sciant omnes, pres. et fut., quod ego, Stephanus Hai, dedi et Stephen
hac pr. c. m. confirmavi Deo et Ecclesiz S. Andres de Engelby syt
unam dimidiam acram tre in Engelby, scil. forinsecam apud church of

8t. Andrew
aquilonem de meis duabus bovatis in Aistangarthes, pro s. a. iﬁl Ingleby

me et animabus patrum ac matrum et antecessorum meorum, of 1...‘3 i':"
in lib. et pur. et perp. elem.:—Tenendam de me et heer. meis, [gleby-
libere et quiete ab omni seculari servitio et [ex]actione. Et

ego et her. mei waurauntizabimus pred. elem. preed. Ecclesie

in perpetuum. Hiis testibus. R ..., Persona de Engelbi.
‘Waltero Capellano. Henrico Diacono. Arnaldo Diacono.

Willelmo Lana [or Lane ?]; et aliis.

LXXXVI. ApaM DE ENGELBY DE EcCLESIA DE KIRKEBY,
[M. 19%.]

Henrico, D. G. Archiep’o, omnique clero Capituli Ebor., et
cunctis S. Ecclesie filiis, Adam de Aengelbi® salutem. Sciatis
me pro 8. a. mee et pro salvatione antecessorum meorum, ded.
et hac pr. c. mea conf. Deo et S. Petro et S. Hyldee de Wyteby,
monachisque usque in finem seeculi ibid. Deo serv., in lib. et
perp. elem,, ecclesiam de Kirkebi, cam omn. que ad eam perti-
nent. Hujus donationis mea testes sunt, etc.

1 M. Stikelwalbut. * M. Haukesgarth.

3 Angelby. This is very nearly the same document as No. 78. The ouly
difference is in parts of the phraseology employed. The witnesses also are
the same, save only there is one short here.
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LXXXIX. DE DuABUS CARUCATIS IN TOULESTONA.

Sciant omnes aud. et vid. litteras has, quod ego, Robertus, Robert
filius Fulconis,! una cum consensu et licentia D’ni mei, p. Fﬂf"
Willelmi de Arches? concessi, et per unum bacillum super 78 =
altare optuli Deo et fratribus Wytebyensis Ecclesie duas erlelll; de
carucatas tre in Tolestuna, pro s. a. me, et pro animabus contirms to
parentum meorum, et omnium amicorum meorum, ita liberas JhitLy the
et quietas sicut pater meus, Fulco, easdem carucatas pred. wluemmn
Ecclesiz et fratribus diu ante donaverat in elemosinam. Huic his father's
dono interfuerunt et sunt testes, videl. isti— Willelmus 8™
Canonicus de Perci® Alanus filius Alani de Perci. Jobannes
Arundel ; et alii.

XC. RoBERTUS CHAMBORD* DE ECCLESIA DE SLENGESBY.
[M. 122]

Notum sit omn. S. M. Ecclesie filiis, tam prees. quam fut., Rob.
quod ego, Robertus Chambord, pro s. mea’ et pro animabus S,,';;',;’;,,";;“,‘o
patris et matris me®, omniumque predecess. meorum, donavi, Whitby
et hac pr. c. m. confirmavi Deo et S. Petro, Sancteeque Hilde
de Wytebi, monachisque usque in finem seculi ibid. Deo, serv., the Church
‘in lib. et perp. elem., ecclesiam de Singelbi? cum omnibus °Singshy-